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eCCC-E
  SDO

B 2.1

B 2.2

B 2.3

B 5.1

B 5.2

B 6.1

B 6.2

B 6.6

B 7.1

B 8

B 8.1

C 1.1

C 1.2

C 1.3

C 2.1

C 2.2

C 4.1

C 4.2

C 4.4

C 5.1

D 1.2

D 5

D 7

D 8

E 1.1

E 1.3

E 2.1

E 2.2

E 2.4

E 2.5

E 3.1

E 3.2

E 3.3

E 3.4

F 1.2

G 1.3

G 1.4

G 2.2

G 2.3

G 3.1

G 3.3

G 4.1

G 4.2

G 4.3

G 5.1

G 5.2

G 5.4

G 6.3

I

J 1.1

J 1.4

J 4.2

Designazione
Designazione

Accesso al cantiere

recinzioni
formazione strade e piazzali
Approvvigionamento, smaltimento

allacciamento acqua e elettricità cantiere
cavo rete + eventuali (vedi specialisti)
canalizzazioni
Locale per il personale e trasporto di persone

locali e installazioni sanitarie
eventuali
Demolizione selettiva dell'opera non contaminata, smaltimento

demolizione muretti esterni
demolizioni
rimozione impianti elettrici esistenti
rimozione impianti san+risc esistenti
Demolizione selettiva dell'opera contaminata, smaltimento

demolizioni amianto
Taglio e sradicamento di alberi

potatura, protezione ed ev. taglio piante e arbusti
Scavo di materiale non contaminato

scavo attorno alla costruzione, deposito e smaltimento
scavi parziali ampliamenti
Messa in opera di materiale

1. tappa riempimenti (fino a acque chiare)
2. tappa riempimenti (fino a -30cm TS)
Miglioramento del terreno di fondazione

risanamento fondazioni nuovi corpi
Ponteggio

Ponteggio di facciata

Ponteggio e rivestimento
Smontaggio
Canalizzazione dell'edificio

Drenaggi e pozzo perdente
Termine ultimo per drenaggi e pozzo perdente
Acque chiare e scure
Impermeabilizzazione, isolamento della platea

Nuovo pavimeto magazzino
Fondazione singola, fondazione continua

Fondazione ampliamento camere
Parete esterna

Pareti facciata
Parapetti provvisori
Pareti zoccolo ampliamento camere
Pareti calcestruzzo ampliamento camere
Parete interna

Rinforzi strutturali livello -1
Rinforzi strutturali livello 0
Murature in mottoni
Pareti in cartongesso
Soletta

Soletta ampliamento camere
Scala, rampa

Scale e gradoni nuovo portico ingresso
Struttura portante del tetto

Tetto ampliamento camere
Struttura completa portico nuovo ingresso
Breccia, scanalatura nella costruzione grezza

Scanalature
Impianto per linee a corrente forte

Introduzione linee
Impianti con assistenza impresa
Impianti livello -1
Impianti nel cartongesso
Impianti a pavimento livello 0
Impianti a soffitto e velette
Impianto di riscaldamento

Impianti con assitenza impresa
Impianti livello -1
Impianti nel cartongesso
Impianti serpentine
Impianti a soffitto
Impianto di ventilazione e di condizionamento dell'aria

Impianti con assitenza impresa
Impianti livello -1
Impianti nel cartongesso
Impianto di distribuzione per acqua, gas e aria compressa

Impianti con assitenza impresa
Impianti livello -1
Impianti nel cartongesso
Impermeabilizzazione, rivestimento terra

Imperme. pareti esterne livello -1
Strato di protezione contro terra

Posa lastre filtranti
Trattamento di superficie, intonaco esterno

Rifacimento parziale intonaco facciata Motta
Isolamento termico a cappotto

Nuova facciata completa mottino
Facciata continua

Velette per protezioni solari
Rivestimento di sottoviste

Rivestimento soffitti balconi camere
Finestra

Posa controtelai
Posa finestre
Porta, portone 

Posa porte esterne
Protezione solare

Posa protezioni solari
Dispositivo anticaduta di facciata

Grate
Corrimani
Parapetti camere
Tetto piano

Imp colleg motta/mottino
Imp ampliamento camere
Imp balconi camere
Finestra interna

Pareti divisorie in vetro
Porta interna, portone interno

Montaggio porte interne
Rivestimento finale di pavimenti

Sottofondi flottanti

Posa pavimenti
Rivestimento senza giunti

Rimozione, pulizia e intonaco di fondo
Rasature a parete

Rivestimenti pareti bagni
Tinteggiatura pareti
Supporto per rivestimento di soffitti

Pannelli EPS a soffitto e rasatura
Rivestimento finale di soffitti

Controsoffitti e velette + lisciatura
Rivestimento finale di soffitti

Tinteggiatura soffitti
Armadio a muro, scaffale

Montaggio mobili
Cucina domestica

Montaggio cucine
Dispositivo di protezione

Nuova ringhiera scala interna
Sistemi di chiusura
Pulizia

Lavoro 1
Esterno edificio

Sistemazione esterna
Mobilio generico

Lavoro 1
Segnaletica

Lavoro 1
Opera d'arte incorporata

Lavoro 1

Inizio

24.01.22

31.01.22

31.01.22

31.01.22

31.01.22

07.02.22

07.02.22

17.01.22

14.02.22

17.01.22

14.02.22

31.01.22

17.01.22

21.03.22

09.05.22

02.05.22

23.05.22

09.05.22

14.06.22

19.09.22

04.04.22

11.04.22

09.05.22

24.01.22

09.05.22

07.03.22

14.03.22

16.05.22

02.06.22

14.02.22

21.02.22

21.03.22

30.06.22

30.05.22

30.05.22

08.06.22

20.06.22

21.03.22

24.01.22

21.03.22

09.05.22

04.07.22

25.08.22

03.10.22

21.03.22

09.05.22

04.07.22

30.08.22

03.10.22

21.03.22

09.05.22

04.07.22

21.03.22

09.05.22

04.07.22

04.04.22

15.04.22

02.11.22

04.07.22

12.12.22

19.12.22

04.07.22

28.11.22

28.11.22

09.01.23

09.01.23

09.01.23

16.08.22

13.06.22

20.06.22

16.08.22

30.01.23

30.01.23

14.09.22

12.12.22

09.05.22

08.11.22

09.01.23

17.01.23

03.10.22

02.11.22

09.01.23

06.02.23

20.02.23

30.01.23

27.02.23

02.11.22

Fine

28.01.22

04.02.22

04.02.22

04.02.22

04.02.22

11.02.22

11.02.22

20.01.22

10.03.22

28.01.22

04.03.22

18.02.22

21.01.22

01.04.22

13.05.22

06.05.22

27.05.22

13.05.22

28.06.22

30.09.22

15.04.22

20.05.22

28.01.22

13.05.22

16.03.22

17.03.22

20.05.22

09.06.22

25.02.22

04.03.22

09.05.22

25.08.22

02.06.22

21.06.22

14.06.22

11.07.22

09.05.22

04.02.22

09.05.22

05.07.22

29.08.22

14.09.22

07.11.22

09.05.22

05.07.22

29.08.22

19.09.22

07.11.22

09.05.22

05.07.22

29.08.22

09.05.22

05.07.22

29.08.22

25.04.22

29.04.22

15.11.22

10.10.22

23.12.22

20.01.23

29.07.22

09.01.23

09.01.23

20.01.23

13.01.23

13.01.23

29.08.22

27.06.22

04.07.22

29.08.22

03.02.23

24.02.23

27.09.22

20.01.23

10.06.22

05.12.22

03.02.23

06.02.23

21.10.22

22.11.22

27.01.23

03.03.23

03.03.23

10.02.23

10.03.23

05.04.23

D

5

5

5

5

5

5

5

4

19

10

15

15

5

10

5

5

4

5

10

10

10

10

5

5

8

4

5

5

10

10

35

30

4

15

5

15

35

10

35

38

30

15

25

35

38

30

15

25

35

38

30

35

38

30

15

10

10

60

10

15

20

20

20

10

5

5

10

10

10

10

5

20

10

20

23

20

20

15

15

15

15

20

10

10

10

100

D

43

25

82

44

25

56

22

25

82

40

52

31

26

45

50

65

22

82

71

B 2.1

B 2.2

B 2.3

B 5.1

B 5.2

B 6.1

B 6.2

B 6.6

B 7.1

B 8

B 8.1

C 1.1

C 1.2

C 1.3

C 2.1

C 2.2

C 4.1

C 4.2

C 4.4

C 5.1

D 1.2

D 5

D 7

D 8

E 1.1

E 1.3

E 2.1

E 2.2

E 2.4

E 2.5

E 3.1

E 3.2

E 3.3

E 3.4

F 1.2

G 1.3

G 1.4

G 2.2

G 2.3

G 3.1

G 3.3

G 4.1

G 4.2

G 4.3

G 5.1

G 5.2

G 5.4

G 6.3

I

J 1.1

J 1.4

J 4.2

 2022  2023 
 Gennaio  Febbraio  Marzo  Aprile  Maggio  Giugno  Luglio  Agosto  Settembre  Ottobre  Novembre  Dicembre  Gennaio  Febbraio  Marzo  Aprile 

3. 10. 17. 24. 31. 7. 14. 21. 28. 7. 14. 21. 28. 4. 11. 18. 25. 2. 9. 16. 23. 30. 6. 13. 20. 27. 4. 11. 18. 25. 1. 8. 15. 22. 29. 5. 12. 19. 26. 3. 10. 17. 24. 31. 7. 14. 21. 28. 5. 12. 19. 26. 2. 9. 16. 23. 30. 6. 13. 20. 27. 6. 13. 20. 27. 3. 10. 17. 24.

recinzioni
formazione strade e piazzali

allacciamento acqua e elettricità cantiere
cavo rete + eventuali (vedi specialisti)
canalizzazioni

locali e installazioni sanitarie
eventuali

demolizione muretti esterni
demolizioni

rimozione impianti elettrici esistenti
rimozione impianti san+risc esistenti

demolizioni amianto

potatura, protezione ed ev. taglio piante e arbusti

scavo attorno alla costruzione, deposito e smaltimento
scavi parziali ampliamenti

1. tappa riempimenti (fino a acque chiare)1. tappa riempimenti (fino a acque chiare)
2. tappa riempimenti (fino a -30cm TS)

risanamento fondazioni nuovi corpi

Ponteggio e rivestimento
Smontaggio

Drenaggi e pozzo perdente
Termine ultimo per drenaggi e pozzo perdente

Acque chiare e scure

Nuovo pavimeto magazzino

Fondazione ampliamento camere

Pareti facciata
Parapetti provvisori

Pareti zoccolo ampliamento camere
Pareti calcestruzzo ampliamento camere

Rinforzi strutturali livello -1
Rinforzi strutturali livello 0

Murature in mottoni
Pareti in cartongesso

Soletta ampliamento camere

Scale e gradoni nuovo portico ingresso

Tetto ampliamento camere
Struttura completa portico nuovo ingresso

Scanalature

Introduzione linee
Impianti con assistenza impresa

Impianti livello -1
Impianti nel cartongesso

Impianti a pavimento livello 0
Impianti a soffitto e velette

Impianti con assitenza impresa
Impianti livello -1

Impianti nel cartongesso
Impianti serpentine

Impianti a soffitto

Impianti con assitenza impresa
Impianti livello -1

Impianti nel cartongesso

Impianti con assitenza impresa
Impianti livello -1

Impianti nel cartongesso

Imperme. pareti esterne livello -1Imperme. pareti esterne livello -1

Posa lastre filtranti

Rifacimento parziale intonaco facciata Motta

Nuova facciata completa mottino

Velette per protezioni solari

Rivestimento soffitti balconi camere

Posa controtelai
Posa finestre

Posa porte esterne

Posa protezioni solari

Grate
Corrimani

Parapetti camere

Imp colleg motta/mottino
Imp ampliamento camere

Imp balconi camere

Pareti divisorie in vetro

Montaggio porte interne

Sottofondi flottanti

Posa pavimenti

Rimozione, pulizia e intonaco di fondo
Rasature a parete

Rivestimenti pareti bagni
Tinteggiatura pareti

Pannelli EPS a soffitto e rasatura

Controsoffitti e velette + lisciatura

Tinteggiatura soffitti

Montaggio mobili

Montaggio cucine

Nuova ringhiera scala interna
Sistemi di chiusura

Sistemazione esterna
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